

Halkjær Holding ApS

Foldbyvej 48, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 52 44 94

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Peter Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halkjær Holding ApS Foldbyvej 48 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 27 52 44 94
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Halkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Danakon A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.088 t.kr. mod 1.868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.575	-14.925
Bruttoresultat	-14.575	-14.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.100.000	1.900.000
Andre finansielle indtægter	52	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.550	-17.497
Resultat før skat	3.045.927	1.867.578
2 Skat af årets resultat	41.778	0
Årets resultat	3.087.705	1.867.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.977.105	1.759.578
Disponeret i alt	3.087.705	1.867.578

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.800.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800.000</u>	<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.800.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	112.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.007.248	0
Andre tilgodehavender	800.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.807.248</u>	<u>112.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.246.764</u>	<u>3.976.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.054.012</u>	<u>4.088.837</u>
Aktiver i alt	<u>13.854.012</u>	<u>10.088.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.791.284	9.814.179
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	13.026.884	10.047.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.015	14.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.643	27.643
Selskabsskat	785.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.128	41.658
Gældsforpligtelser i alt	827.128	41.658
Passiver i alt	13.854.012	10.088.837
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.550	17.497
	<u>39.550</u>	<u>17.497</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.778	0
	<u>-41.778</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	6.000.000	6.000.000
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.800.000</u>	<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.800.000</u>	<u>6.000.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danakon A/S, Taastrup	80 %	3.518.339	2.062.887

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	9.814.179	9.814.179
Årets overførte overskud eller underskud	2.977.105	0
	12.791.284	9.814.179
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
